Especificaciones
Disipador
MLDIS86C
Volumen
Aleación
Superficie de
Disipación
300grs 190grs 115grs
42165mm³
50088mm²
AL6063-T5
Dimensiones ø86mm - h:80mm ø86mm - h:50mm ø86mm - h:30mm
Código MLDIS8680C MLDIS8650C MLDIS8630C
AL6063-T5 AL6063-T5
83480mm²133568mm²
70275mm³112440mm³
3
5
25
Ø
8
6
26,2
COB
ZOCALO